Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

03-05-2023
F.01/22/140
NL:TZ:0000250169:F001
04-10-2022

mr. V.G.T. van Emstede
mr R.A.M.L. van Oeijen

ASR Personeelsdiensten B.V. 02-11-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ASR 02-11-2022

Personeelsdiensten B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5688 NP) 1
Oirschot aan de Bestseweg 44A, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel
onder nummer 71019340.

Activiteiten onderneming

ASR Personeelsdiensten B.V. hield zich met name bezig met het uitzenden en 02-11-2022
rekruteren van arbeidskrachten uit Roemenié. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2021 € 189.089,00
2020 € 265.471,00
2019 € 360.004,00

2018 € 8.947,00

Winst en verlies
€ -59.747,00
€ -98.714,00
€ 13.380,00

€ -4.125,00

Balanstotaal
€ 34.941,00
€ 67.688,00
€ 76.670,00

€ 3.374,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b34856c7-e343-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het boekjaar 2021 zijn concept cijfers. Accountant 02-11-2022
van de vennootschap was Stelvio te Vught. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-11-2022
Toelichting
1
2021: 2,5
2020: 6,4
2019: 4,5
Boedelsaldo
02-11-2022
€ 13.885,75
1
03-02-2023
€ 20.585,37
2
03-05-2023
€ 5.453,21
3
Verslagperiode
van 02-11-2022
1
4-10-2022
t/m
31-10-2022
van 03-02-2023
2
1-11-2022
t/m
15-1-2023
van 03-05-2023
3
16-1-2023
t/m

15-4-2023



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

totaal

Bestede uren
23 uur 12 min
11 uur 24 min

4 uur 24 min

39 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van ASR Personeelsdiensten B.V. is ASR 02-11-2022
Beheer B.V. 1

Enig aandeelhouder en bestuurder van ASR Beheer B.V. is mevrouw Alina

Stefania Serfaes-Roman.

1.2 Lopende procedures

Er zijn voor zover de curator bekend geen lopende procedures. 02-11-2022

1

1.3 Verzekeringen

Alle verzekeringen, voor zover, aanwezig zijn beéindigd. 02-11-2022
1

1.4 Huur

ASR Personeelsdiensten B.V. is drie (3) huurovereenkomsten aangegaan. 02-11-2022

Voorts heeft ASR Personeelsdiensten B.V. voor deze drie (3) 1

huurovereenkomsten onderhuurovereenkomsten gesloten. Met de verhuurders
is overeenstemming om de onderhuurovereenkomsten om te zetten naar
huurovereenkomsten. Met de verhuurders is voor deze omzetting een bijdrage
overeengekomen van drie (3) maanden netto huur.

De curator heeft vooralsnog geen reden om aan te nemen dat de aangegeven 03-02-2023

oorzaken onjuist zouden zijn. 2
I Dit onderdeel is afgewikkeld. 03-05-2023
3

1.5 Oorzaak faillissement

Uit gesprekken die de curator heeft gevoerd heeft hij opgetekend dat de 02-11-2022
oorzaak van het faillissement erin gelegen is dat de Roemeense 1
arbeidskrachten als gevolg van de Coronapandemie en de daarmee gepaard

gaande lockdown, teruggekeerd zijn naar Roemenié. De diverse verplichtingen

liepen echter wel door.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er geen personeelsleden meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
10
Toelichting

Voorafgaande aan het faillissement waren en circa tien (10) werknemers in
dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken in eigendom toebehorend aan curanda.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen in eigendom toebehorend aan curanda.

02-11-2022

1

02-11-2022
1

02-11-2022

1

02-11-2022
1

02-11-2022
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft kenbaar gemaakt diverse openstaande vorderingen
te hebben waarvoor zij op grond van art 21 Invorderingswet 1990 haar
voorrecht kan laten gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepasing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zoals onder punt 1.4 aangegeven verhuurde curanda een aantal woonruimtes
onder aan derden.

De curator heeft met de verhuurders de onderhuurovereenkomsten om laten
zetten in huurovereenkomsten. Met de verhuurders zijn vergoedingen
overeengekomen.

Deze vergoedingen zijn inmiddels ook op de faillissementsrekening
bijgeschreven.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

03-02-2023
2

03-05-2023
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen vorderingen op debiteuren aangetroffen anders dan een lening
aan VV Trinitas van € 1.000,-. De curator zal deze vordering opeisen.

De lening is inmiddels met een opslag terugbetaald.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Curanda bankierde bij ING Bank N.V. zonder kredietfaciliteit.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

02-11-2022
1

03-02-2023
2

03-05-2023
3

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022

1

02-11-2022

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de huurovereenkomsten niet opgezegd nu de huurpenningen
van de onderhuurders steeds werden voldaan.
De curator verwijst naar hetgeen onder punt 1.4 gesteld.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

02-11-2022

1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

02-11-2022
1

03-02-2023
2

02-11-2022
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 02-11-2022

1

6.6 Opbrengst

02-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
02-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 02-11-2022
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen. De curator krijgt vooralsnog 02-11-2022
alle inlichtingen. 1
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening 2020 is gedeponeerd op 20 april 2022. 02-11-2022
De jaarrekening 2019 is gedeponeerd op 15 januari 2021. 1
De jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 27 januari 2020.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
ASR Personeelsdiensten B.V. maakte gebruik van de vrijstelling voor kleine 02-11-2022
ondernemingen ingevolge art. 2:396 BW. 1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Aan de stortingsverplichting is bij oprichting van ASR Personeelsdiensten B.V. 02-11-2022

voldaan. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-11-2022
Toelichting

1
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen.

03-02-2023
Toelichting

2
De curator streeft ernaar om de onderzoeken de komende verslagperiode
afgerond te hebben.

03-05-2023
Toelichting

3
De curator spreekt de verwachting uit dat de onderzoeken in de komende
verslagperiode zullen zijn afgerond.
7.6 Paulianeus handelen

02-11-2022
Toelichting

1

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-11-2022
€ 59.374,00
1
03-02-2023
€ 60.505,00
2
03-05-2023
€61.428,00
3
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
02-11-2022
2
1
03-02-2023
3
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
02-11-2022
€ 8.786,01
1
03-02-2023
€12.249,25
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke wijze het faillissement zal 02-11-2022
worden afgewikkeld. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

02-11-2022

1

02-11-2022

1

02-11-2022
1

02-11-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met:

e registratie crediteuren;

e afwikkeling (onder-) huurovereenkomsten;
e rechtmatigheidsonderzoeken; en

e afwikkeling faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met:

e registratie crediteuren;
rechtmatigheidsonderzoeken; en
afwikkeling faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met:

e afronding rechtmatigheidsonderzoeken; en
e afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is de curator vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

02-11-2022
1
03-02-2023
2
03-05-2023
3
02-11-2022
1
03-05-2023
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


